

Peter Nissen Holding ApS

Lille Solhøjvej 18
2640 Hedehusene
CVR nr. 26 93 04 21

Ekstern årsrapport for 2020

(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Peter Nissen Holding ApS
Lille Solhøjvej 18
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26930421
Hjemsted: Hedehusene
Stiftet: 20. december 2002
Regnskabsår: 2020

Direktion

Peter Hindsgaul Nissen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1586120

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter vil bestå i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 192.679.

Egenkapitalen udgør kr. 8.471.814.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTORESULTAT		-6.875	-6.875
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		118.544	96.550
Andre finansielle indtægter		137.866	296.423
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
RESULTAT FØR SKAT		249.535	386.098
Skat af årets resultat	2	-56.856	-85.518
ÅRETS RESULTAT		192.679	300.580
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		79.679	189.980
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Resultatdisponering i alt		192.679	300.580

Balance pr. 31. december 2020

	Note		31/12-19
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	12.250	12.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>928.964</u>	<u>1.349.275</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>941.214</u>	<u>1.361.525</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>941.214</u>	<u>1.361.525</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.966.956	2.718.401
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>79.205</u>	<u>219.175</u>
Tilgodehavender		<u>3.046.161</u>	<u>2.937.576</u>
Likvide beholdninger		<u>4.550.779</u>	<u>4.312.528</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>7.596.940</u>	<u>7.250.104</u>
AKTIVER		<u><u>8.538.154</u></u>	<u><u>8.611.629</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	PASSIVER	Note	31/12-19
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.233.814	8.154.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL	3	<u>8.471.814</u>	<u>8.389.735</u>
Selskabsskat		60.090	215.644
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.340</u>	<u>221.894</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>66.340</u>	<u>221.894</u>
PASSIVER		<u><u>8.538.154</u></u>	<u><u>8.611.629</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

		Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Povl Olsens Ingeniør- og Handelsfirma ApS	A-Aktier	1%	<u>279.917</u>	<u>2.349.001</u>
I alt			<u><u>279.917</u></u>	<u><u>2.349.001</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Povl Olsens Ingeniør- og Handelsfirma ApS	<u>0</u>	<u>12.250</u>	<u>0</u>	<u>12.250</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>12.250</u></u>	<u>0</u>	<u>12.250</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder			<u><u>0</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>12.250</u></u>

2 Skat af årets resultat

2019

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.090	304.106
Refunderet selskabsskat Povl Olsen Ingeniør- & Handelsfirma ApS.....	-79.205	-219.175
Restskattetillæg.....	<u>1.971</u>	<u>587</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>56.856</u></u>	<u><u>85.518</u></u>

3 Egenkapital	1/1-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-20
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	8.154.135	-	79.679	8.233.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>-110.600</u>	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
I alt	<u><u>8.389.735</u></u>	<u><u>-110.600</u></u>	<u><u>192.679</u></u>	<u><u>8.471.814</u></u>

Noter

4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution mellem selskaberne i koncernen. Kautionsisterne hæfter fuldstændig solidarisk.